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Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej to projekt o wieloletniej tradycji, który powstał z myślą o edukacji filmowej młodych

widzów.

Ambitne, niekomercyjne kino, multimedialne prelekcje i materiały dydaktyczne – to wszystko czeka na uczniów i

nauczycieli z przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych.  W kinie Forum w roku szkolnym 2022/2023

realizowana jest już jego 16 edycja!

W tegorocznej edycji, w bolesławieckim kinie 1200 uczniów obejrzy łącznie 35 filmów w ramach 5 cykli tematycznych, na

4 etapach edukacyjnych: przedszkola (cykl - Filmowe przygody), szkoły podstawowe z podziałem na klasy I-III (cykl -

Filmowe sekrety) i IV-VI (cykl - Kino współczesne), a także szkoły ponadpodstawowe (dwa cykle - Plastyka w kinie i

Ważne tematy 2).

Pierwsze spotkania już w przyszłym tygodniu, a w repertuarze:

10 października (poniedziałek),

i. 9.30 BASIA 2 (Polska 2019, czas 45 min) - przedszkola;

j. 12.00 KOMUNIA (Polska 2016, czas 73 min.) – uczniowie szkół ponadpodstawowych, grupa realizująca cykl -

Ważne tematy 2;

11 października (wtorek),

i. 9.30 BIURO DETEKTYWISTYCZNE LASSIEGO I MAI. PIERWSZA TAJEMNICA (Szwecja 2018, czas 85 min.)

– uczniowie szkół podstawowych, klasy I-III

j. 12.00 WIELKA ARCHITEKTURA (Dania 2017, czas 85 min.) – uczniowie szkół ponadpodstawowych, grupa
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realizująca cykl - Plastyka w kinie

13 października (czwartek),

i. 9.30 CAŁY ŚWIAT ROMY (Holandia/Niemcy 2019, czas 89 min.) – uczniowie szkół podstawowych, klasy IV-VI.

Na prośbę nauczycieli istnieje możliwość zgłoszenia się do projektu jeszcze przez kilka dni, szczegóły: 

https://.nhef.pl/program/miasta/boleslawiec . Katalog 2022/2023 w formie wydrukowanej dostępny jest w kasie kina

Forum. W katalogu znajdują się nie tylko opisy cykli i filmów, lecz także informacje o tych elementach podstawy

programowej, które można realizować, biorąc udział w projekcie.

Prelegentem filmowych spotkań będzie ponownie Sabin Kluszczyński - absolwent Wrocławskiej Szkoły Filmowej. Od

2007 r. prelegent w programie NHEF. Na co dzień operator kamery, montażysta, wykładowca. Współtwórca Grupy

Filmowej Heavy Visions (nagrodzeni Yachem za najlepszy videoklip dla dzieci; nominowani do Fryderyka za videoklip

roku; nominowani w kategoriach Grand Prix oraz najlepsza kreacja aktorska na Yach Film Festival). Autor licznych

teledysków, filmów reklamowych, opiekun artystyczny wielu projektów.

Cały program NHEF pozostaje w zgodzie z podstawą programową Ministerstwa Edukacji Narodowej. W 2012 roku

projekt został uhonorowany Nagrodą Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej w kategorii „edukacja młodego widza”. W 2011

roku Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej zostały włączone do rodziny projektów Filmoteki Szkolnej oraz należą do Koalicji

dla edukacji filmowej powołanej przez Polski Instytut Sztuki Filmowej. Honorowy patronat nad programem ma organizacja

Europa Cinemas. (info BOK-MCC)
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